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Riunione del 3 novembre 2004  

                         Sono presenti:
             - Avv. Fabrizio FILIPPUCCI         PRESIDENTE
             - Avv. Salvatore          SCIACCHITANO  VICE 
PRESIDENTE
             - Avv. G.Roberto           CALDARA           COMPONENTE
             - Sig.ra Sandra  D‛Alessandro         Segretaria            
     
09.04.05 – PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI 
DI;

-         BRAIA ROSARIO 
 

La Commissione Giudicante 
Nazionale

 
-         esaminati gli atti ed i documenti;
-         udita la relazione della Procura Federale;
-         rilevato che dal referto dell‛arbitro di gara emerge 
che il Sig. Braia Rosario, allenatore della Libertas 
Villanterio si è intrattenuto a colloquio con gli arbitri e 
con l‛osservatore  dopo ca. 20-25 min. dal termine 
dell‛incontro nello spogliatoio arbitrale al fine di 
“chiarire alcune problematiche emerse nel corso della 
gara”. Il colloquio si è protratto per ca. 15 min. durante 
i quali Braia Rosario non ha nemmeno fatto cenno ad una 
eventuale conferma del reclamo. Successivamente dopo 
quasi un‛ora dal termine della gara, nel piazzale 
antistante la palestra il Braia ha consegnato ai 1° 
Arbitro, presente il 2° Arbitro e l‛Allenatore, il foglio di 
conferma del reclamo, insistendo nella sua benevola 
acquisizione agli atti di gara.
-         Ritenuto che il comportamento dell‛incolpato 
durante il 2° incontro con gli Arbitri all‛esterno della 
palestra, risulta meritevole di censura, per avere egli 
abusato della disponibilità arbitrale, così violando i 



doveri di lealtà e probità di cui all‛art. 19 R.G.;
-         ritenuto altresì che tale comportamento risulta 
particolarmente grave stante la qualifica rivestita 
dall‛incolpato:

 
DELIBERA

 
Infliggere al tesserato BRAIA ROSARIO la sanzione della sospensione 
da ogni attività federale per mesi 2 (due).
 
 
 
Affisso il 8 NOVEMBRE 2004

                                                                       
                                               
 ILPRESIDENTE

                                                              Avv.Fabrizio  Filippucci  
 


